JOANA BEZERRA, RECIFE - PE - CEP: 50080-800 - F:(81) 31810306

0013219-82.2019.8.17.2001

AUTOR: JOAQUIM SANTANA DE BARROS

DO SEGURO DPVAT S/A

Vistos etc.

JOAQUIM SANTANA DE BARROS,
ajuizou  em face de TOKIO MARINE BRASIL
SEGURADORA S.A. e

valor de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

indicada.

Juntou os documentos.

JULGO.

Assinado eletronicamente por: RUY TREZENA PATU JUNIOR - 20/02/2019 16:09:13

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19022016091299300000040962430

feito, sob pena de ficar evidenciada a falta de interesse de agir do suplicante (art.